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１　　

13

14

15

16

17

２　　

13

14

15

16

17

３　　

13

14

15

16

17
単位=㎥

15,541,290 12,890,580 2,650,710 15,489,310

42,502 49,010 36,350

42,436 47,920 37,020

15,618,180 12,891,010 2,727,170 15,513,310

43,857 51,910 36,640

15,934,060 13,015,960 2,918,100 15,821,810 43,229 50,310 36,840

16,091,950 13,904,080 2,187,870 16,007,800

104 29

総 数 一 日 平 均 一 日 最 大 一 日 最 小

資料：水道部

12 3

12 3

3

13 3

11 3

工 場 用

51,390

51,686

52,273

244

246

241

242

241

13

51,515

51,765

52,081

52,662

1.139,573

総 数
一 般 及 び

営 業 用

官公署･病院

学 校 用
浴場営業用 臨 時 用 公立プール用

1.6

0.5

0.5

0.6

14,444,153

41,211

40,357

39,209

39,647

15,041,980

14,730,437

14,350,583

14,471,178

51,765 130,003

129,679

130,495

52,081

52,662

131,156

130,510

給 水 戸 数

51,278

51,515

取 水 量 配 水 量

資料：水道部

16,353,630 13,891,460 2,462,170 16,258,950 44,545 52,970 37,210

年 度
総 数 県 水

用 途 別 給 水 戸 数

取 水 量 ・ 配 水 量

50,907

51,151

51,278

年 度

地 下 水

１３２  市民生活

水 道 使 用 状 況

年 度
一 日 平 均

給 水 量 （ ㎥ ）

増加率（％）

（給水戸数）
給 水 人 口

年 間 給 水 量

（ ㎥ ）

108 30

資料：水道部

79 32

70 32

90 30



４　　

５　　

面                          積          （ｈａ）

16 2,538.0

47.0%

13 2,538.0

2,538.0

751.1

行 政 処 理

各年度末
人          口          （人）

注）行政人口は、埼玉県下水道課の推計人口

普 及 率
整 備 率 人 口

24.6%1,166.1

認 可認 可 処 理 区 域 計 画

55.6%

面 積
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2,538.0

計 画

53.5%

公 共 下 水 道 普 及 状 況

人 口

56,656

128,070 44.5%

127,470 60,320 47.3%

面 積 面 積 整 備 率

128,7371,093.0 607.8 23.9%

68.8%87,891

60,139

56,975

47.2%

672.7 26.5% 127,018 47.3%

資料：下水道課

ガ ス 使 用 量 （ 都 市 ガ ス ）

一戸当たりの年間使用量（ ㎥ ） 普 及 率

 

44.0%

46.2%

37.1%

43.2%

1,166.1 811.8 32.0% 69.6% 127,797

17

16

 

注）供給戸数は各年度末現在 資料：東京ガス（株）東部支店

18,689 15,016,837 803.5

年 度

年 度

13

17

14 623.6

15

15

14

使  用  量  （ ㎥ ）供 給 戸 数

17,945 13,478,205

18,161 14,797,006

1,166.1 653.3 25.7% 56.0%

18,156 14,669,166 808.0

57.7%

2,538.0

1,166.1

19,514 18,198,369 932.6

814.8



６

７

８
 

306

16 960 7 329

1317 986 131 842

(1,024)

(1,761)

989

633

559

(301)

紹 介 数そ の 他

237

(1,013)

131

131 237

(1,581)
注） （  ）内の数字は、みさとパートサテライト

求 職 者

17

年 度 総 数 求 人 者

89646

885

128

13

250

825

885

14 1,266

1,266 250

年 度 総 数

特 別 小 口 資 金

942

627 (2,447)

14

(2,594)

13

16 (2,611)

金額単位=千円

1981,187

722 (2,878)

金 額

(548)

資料：商工農政課

内 職 相 談

57 132

232

283

137 (487)

(366)
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件 数 金 額

18 年 3 月 末 貸 付 残 高

資 金 貸 付 状 況

件 数 件 数 金 額

427 1,158,515

 

62 464 1,263,838

427 1,158,515

－

小 売 業 振 興 資 金 － － － －

－

7

－

－

－

18 年 3 月 末 貸 付 残 高

－ －

項 目
件 数

生 業 資 金 － － －

16 年 度 貸 付 額

金 額件 数

資料：商工農政課

職 業 相 談
 

求 人 者 求 職 者
う ち 就 職 者

資料：商工農政課

家内労働者生業資金

中小企業近代化資金

金額単位=千円

金 額

463

17 年 3 月 末 貸 付 残 高16 年 度 貸 付 額
項 目

55

35,000

306,840

341,840

小 口 資 金

総 数

1,253,092

1 10,746

(2,868) 41

－

17 年 3 月 末 貸 付 残 高

件 数 金 額

－

118

89

(1,201)

(1,442)(1,005)

(1,117)

(1,667)

570

(531)

15 1,042 129 905 8 346

15 600

(1,587)



９　　

13 年 度 14 年 度 15 年 度 16 年 度 17 年 度
976 1,057 1,535 1,717 1,186

386 387 382 486 353
1 家 族 関 係 115 117 119 143 118
2 相 続 73 86 92 114 86
3 金 銭 賃 借 75 45 58 67 51
4 不 動 産 21 22 18 41 26
5 交 通 事 故 10 8 12 19 8
6 損 害 賠 償 27 27 12 17 7
7 労 働 9 - 9 8 1
8 隣 人 関 係 5 1 9 8 4
9 刑 事 - - 3 2 1

10 そ の 他 51 81 50 67 51
    

35 27 31 27 27
1 2 - 5 2

32 20 10 9 6
506 594 1,049 1,057 699
16 27 63 133 99

　　　　　　資料：広報広聴課・男女共同参画推進室・商工農政課

１０　　

13 年 度 14 年 度 15 年 度 16 年 度 17 年 度
2,547 1,504 291 218 318

－ － － － －
－ － － － －
－ 1 1 4 6
34

2,490 1,432 212 113 150
－ － － － －
－ － － － －
23 59 40 14 118

総 数

87 44

教 育 相 談

非 行 問 題

学 校 問 題

就学 ・進路 ・学業

言 語 障 害

法 律 相 談

種 別

相 談 項 目

市民生活  １３５

市 民 相 談 （ 行 政 ・ 法 律 ・ 人 権 ・ 税 務 等 ）
 

税 務 相 談

行 政 相 談

12

総 数

人 権 相 談

女 性 相 談

消 費 生 活 相 談

資料：教育委員会

 

不       登       校

し つ け

家  庭  内  暴  力

38

情 緒 不 安

そ       の       他



１１　　

13 年 度 14 年 度 15 年 度 16 年 度 17 年 度
318 526 470 339 351

39 62 61 50 47
7 5 7 2 3

20 18 30 17 21
27 46 24 20 13
64 99 85 66 79

7 5 5 2 6
21 44 40 30 32
14 25 20 7 11
20 24 17 14 17
17 30 22 16 13

16 20 20 20 7
3 5 1 2 4
1 6 5 6 4
8 14 14 6 10
3 11 23 24 17

2 5 6 - 1
7 18 22 13 15

13 27 15 6 16
29 62 53 38 35

157 202 176 146 144

１２　　

13 年 度 14 年 度 15 年 度 16 年 度 17 年 度
236,707 228,813 229,994 221,294 232,385

208,318 201,844 202,621 193,088 203,641
68,830 64,543 65,604 61,712 62,935
97,807 94,617 93,563 88,626 88,461
19,354 20,152 21,411 21,283 21,290
3,654 4,176 3,105 2,077 10,971
1,517 1,404 1,536 1,548 1,667

17,156 16,952 17,402 17,842 18,317

28,389 26,969 27,373 28,206 28,744

6,250 6,194 6,465 6,233 5,884
1,426 2,292 1,697 1,856 1,893
2,723 3,161 3,057 3,087 3,223

17,990 15,322 16,154 17,030 17,744

教    育    ・    青    少    年

資料：市民課・課税課・収税課
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心 配 ご と 相 談

事                               故

 

資料：社会福祉協議会

 

結                               婚

窓 口 事 務 処 理 状 況

種 別

総 数

公   簿   公   図   閲   覧

納      税      証      明

離                               婚

家                               族

総 数

そ   の   他   の   証   明

心   身   障   害   者   福   祉

母   子   ・   父   子   福   祉

老         人        福        祉

苦                               情

医                               療

そ             の               他

評     価      証      明

課税課・収税課

財                               産

印      鑑       証       明

戸   籍   謄   ・   抄   本

そ   の   他   の   証   明

住           民            票

実 件 数

市 民 課

種 別

児        童        福        祉

住    民    票    閲    覧

自  動  車  臨  時  運  行

生                               計

年                               金

人      権      ・      法      律

職      業      ・      生     業

住                               宅

健      康      ･      衛      生



１３　　

単位＝件

１４　　

１５　　

１６　　

面 面 面 箇所

23 8 11 1

23 8 11 1

23 8 11 1

23 8 11 1

23 6 11 1
※17年度の利用者数は減免利用者を含む

250,286

－

利 用 者 数
部 屋 別 利 用 者 数

大 会 議 室

17

7,090

8,401

8,697

市民生活  １３７

25,304

18,663

1 264

9,127

中 会 議 室

15,314

16,535

16,753

－ 6 3

1

公 開 請 求

16

公 開 申 出 資 料 頒 布

1,167

15 546 2 13 544

11 262 297

年 度

13

14

17

年 度

利 用 者 総 数
個 人 利 用

資 料 提 供

36

16

15 1,280

1 284

17,90349,390

計 大 人 団 体 数 利 用 者幼 児 小 学 生 中 学 生

－

64,282 20,726

資料：高齢者福祉課

 
テ ニ ス コ ー ト プ ー ル

－

人 員 人 員

有 料 公 園 利 用 状 況

2 －

7,328

8,224

8,134

13 476 12 3

17 1,168 3 －

年 度 団 体 数

15 199,653

17

15 995

947 16,696 7,569

総 人 員
野 球 場 ｻｯｶー･ﾗｸﾞﾋﾞー場他

人 員 人 員

資料：公園緑地課

38,630

40,062 19,611

13 767 14,804 7,476

14 693 2 －

14 868

1

16

岩 野 木 集 会 場 利 用 状 況

－

－839 4 －

 

団 体 利 用

4

資 料 閲 覧 等

641 1,336

1,143346

16 691

 

1,165

835

4649

578

249 929

市 政 情 報 コ ー ナ ー 利 用 状 況

防災センター（防災展示ホール）利用状況

資料：情報管理課

342

28

22 1

9 58

228

19

資料：防災課

－ 3 21

54,649

40,220

27,820

－

45,306

8,056

52,631

112,579 80,414

16 190,534

87,054

16 1,000

年 度

90,641

14 149,736 43,981

64,89713 204,554



１７　　
 

１８　　
  

資料：自治文化課

総 数 室 別 利 用 人 員

4,926 9,733

5,917 5,846 4,921 3,048 10,614

青 少 年 ホ ー ム 利 用 状 況

コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 利 用 状 況

資料：教育委員会　青少年課

15,884 6,408 5,464 4,515

2,808 9,771

15,239

13,970 7,116 5,580 6,316

3,360 10,381

14,500 6,988 5,451 5,977 3,464 11,059

6,999

図 書 室
和 室 集 会 室 Ⅰ 集 会 室 Ⅱ

ボランティア
ビューロー

17

総 数
ホ ー ル

貸 館 利 用 状 況

44,957

47,439

45,561

45,585

46,930

13,25213

14

15

16

年 度

－

－

－

－

－

16,020

9,192 7,395 6,089

特

別

利

用

人

員

－

－

924

そ

の

他

1,402

844

女男

9,042

16,315

39,323 13,58316,192 23,131

3,6629,158 6,653

3,064

8,090 4,544 5,138

8,87414,598

38,943 12,43822,628

講

習

室

5,146 5,819

1,3056,563

9,379

2,144

8,065 5,292 2,925

計

１３８　市民生活

15

和

室

音

楽

室

談

話

室

年 度

料

理

教

室

2,555 2,941

16

17

38,159 12,307

 

5,455

13

14

22,139

18,80331,972 12,05613,169

23,640



１９　　
 

民 謡 大 会
舞 踊 講 演 会

274 103 14 33 23 28 7 66

275 155 13 10 28 9 4 56

347 126 22 46 30 37 － 86

308 137 25 3 67 6 2 68

325 219 11 21 26 25 8 15

301 155 19 14 56 10 7 40

167 73 7 14 18 17 － 38

150 62 2 11 44 2 1 28

153 88 19 14 10 13 1 8
152 70 1 3 53 3 0 22

 

9 6 － － － 3 － －

19 12 － － 6 － － 1

 8 2 2 － 3 1 － －

 10 4 － － 5 － － 1

 13 6 2 3 1 1 － －

 12 5 1 － 6 － － －

 16 9 5 － － 1 1 －

 14 8 － － 3 1 － 2

 19 16 2 1 － － － －

 9 4 － 1 3 － － 1

 7 3 1 1 1 1 － －

 11 6 － － 4 － － 1

 13 6 1 1 4 1 － －

 6 3 － － 3 － － －

  21 10 3 3 － 2 － 3

20 8 － － 4 1 － 7

 14 10 1 2 － － － 1

12 9 － － 2 － － 1

15 12 － － 1 1 － 1

8 2 － － 4 － － 2

 9 3 － 2 － 1 － 3

13 6 － 2 4 1 － －

 9 5 2 1 － 1 － －

18 3 － － 9 － － 6

８ 月

９ 月

注）上段：大・中ホール　　下段：小ホール 資料：自治文化課

２ 月

１ 月

３ 月

市民生活  １３９

文 化 会 館 ホ ー ル 利 用 状 況

18　年

10 月

11 月

５ 月

16

12 月

７ 月

４ 月

そ の 他総 数 映 画演 劇 古典芸能音 楽

６ 月

14

年 度

15

17

13

17　年



２０　　

計

勤

労

者

そ

の

他

卓

球

バ
ド
ミ
ン
ト
ン

バ
レ
ー

ボ
ー

ル

バ

ス

ケ

ッ

ト

テ

ニ

ス

空

手

そ

の

他

団 体 1,884 1,057 827 330 295 171 167 － 240 681

人 員 34,701 13,828 20,873 3,941 3,726 3,441 1,934 － 10,954 10,705

団 体 1,944 844 1,100 303 387 198 152 － 248 656

人 員 33,097 12,656 20,441 4,295 4,792 3,759 1,829 － 7,465 10,957

15 人 員 33,563 － － 5,519 4,237 4,211 1,687 － 6,387 11,522

16 人 員 33,240 － － 5,668 4,077 4,046 1,680 － 5,708 12,061

17 人 員 34,265 － － 4,250 4,077 3,603 1,837 － 6,402 14,096

 

勤

労

者

そ

の

他

卓

球

バ

ド

ミ

ン

ト

ン

バ

ス

ケ

ッ

ト

ト
レ
ー

ニ
ン
グ
室

そ

の

他

5,935 1,201 1,089 609 873 4,565 －

7,470 1,257 1,155 423 1,128 6,021 －

－ － 1,319 677 1,111 8,234 －

－ － 1,089 683 957 7,254 －

－ － 1,300 501 668 6,920 －

14

□団体貸出し  

総 数

17

計

16

14 8,727

9,983

11,341

年　　　　度

15

１４０  市民生活

勤 労 者 体 育 館 利 用 状 況

種 目 別 利 用 状 況

7,136

年 度

□一般公開

13

13

資料：教育委員会  スポーツ推進課

種 目 別 利 用 状 況総　　　　数

9,389



２１　　

ア

リ
ー

ナ

メ

イ

ン

ア

リ
ー

ナ

サ

ブ

武

道

場

多
目
的
室

会

議

室

ニ

ン

グ

ト

レ

ー

卓

球

個
人
開
放

そ

の

他

13 56,487 20,231 11,909 7,908 6,872 20,427 1,667 343 673

14 47,729 32,706 14,309 8,415 8,315 22,855 1,828 61 562

15 60,137 25,708 14,196 8,429 6,034 25,598 2,108 － 729

16 73,278 27,738 14,741 7,314 6,917 23,113 1,613 － 550

17 71,958 27,703 14,808 7,645 5,115 21,961 1,259 9 307

ボ

ー

ル

ハ

ン

ド

ボ

ー

ル

バ

ス

ケ

ッ
ト

テ

ニ

ス

ボ

ー

ル

バ

レ

ー

ン

ト

ン

バ

ド

ミ

サ

ッ

カ

ー

サ

ロ

ン

卓

球

軽
ス
ポ
ー
ツ

ー

シ

ョ

ン

レ

ク

リ

エ

そ

の

他

14,144 7,699 1,782 11,925 2,589 182 8,660 1,307 3,598 24,832

17,573 6,129 1,612 13,316 3,257 544 6,802 921 2,354 27,927

15,658 6,464 1,169 12,743 5,995 339 9,812 2,085 3,689 27,891

31,594 13,429 1,081 12,124 4,971 354 8,371 2,392 2,286 24,414

23,298 15,697 731 15,838 3,890 125 6,794 2,425 4,476 26,387

２２　　

ボ

ー

ル

バ

ス

ケ

ッ
ト

ボ

ー

ル

バ

レ

ー

ン

ト

ン

バ

ド

ミ

卓

球

テ

ニ

ス

ミ

ニ

ソ

フ

ト

ア

カ

イ

ン

デ

ィ

ボ
ー

ル
　
バ

レ
ー

　
 
ソ

フ

ト

ー

シ

ョ

ン

レ

ク

リ

エ

ビ

ク

ス

他

エ

ア

ロ

そ

の

他

1,298 384 1,078 3,828 3,733 655 1,609 17 2,701 1,645

1,973 310 1,140 3,994 3,370 662 1,250 515 2,345 1,169

1,523 276 1,223 4,846 2,728 1,118 907 539 2,803 296

2,015 1,428 1,073 4,028 2,418 828 1,059 430 2,809 449

1,252 1,737 952 4,394 2,264 1,354 998 47 2,699 388

総 合 体 育 館 利 用 状 況

－

16,537

年 度

貸 館 利 用

843

13

□貸館・個人利用状況

136,780

年 度

資料：教育委員会　スポーツ推進課

市民生活  １４１

憩 い の 広 場

14

16

17

□貸館利用状況

 

個 人 利 用

 

総 数

126,517

総 数

150,765

□種目別利用状況

高 州 地 区 体 育 館 利 用 状 況

年 度

 

資料：教育委員会　スポーツ推進課

155,264

142,939

15

20,056

18,224

16

14

13

15 17,102

 

体 育 館

16,948 1,116 160

会 議 室

－

3,519 －

13

年 度

2,174

16,259

17,289 92818,217

－

14

16

17

15

18,259 16,085

□種目別利用状況

17



 ２３　　

年 度

13

14

15

16

17

年 度 集 会 室 工 作 室 和 室 大会議室 小会議室 調理実習室 体 育 室

13 8,531 7,371 6,111 16,732 2,633 2,692 15,995

14 8,063 8,630 6,100 15,092 2,866 2,561 17,843

15 11,312 8,312 4,905 15,097 1,933 1,349 19,948

16 7,336 5,940 4,195 16,300 3,612 2,167 19,869

17 7,727 6,567 3,427 15,720 4,444 2,300 21,032

年 度

13

14

15

16

17

年 度 集 会 室 工 作 室 和 室 大会議室 小会議室 調理実習室 体 育 室

13 8,251 5,471 5,439 11,458 1,823 1,690 13,226

14 8,338 5,657 4,137 12,159 868 1,395 13,576

15 8,792 4,473 4,260 10,468 914 929 16,875

16 5,475 4,213 3,746 9,858 1,758 802 17,385

17 6,175 3,678 3,206 8,986 2,517 909 18,763

8,551

10,560

10,986

総 数

 

8,657

遊 戯 コ ー ナ ー 等図 書 室

地 区 文 化 セ ン タ ー 利 用 状 況

7,33915,996

□貸館利用

9,90118,951

19,537

19,079 8,519

9,050

□一般利用
利 用 者 数

17,710

１４２　 市民生活

9,729

遊 戯 コ ー ナ ー 等

7,981

図 書 室

東和東地区文化センター  

5,640 9,345

□一般利用

11,186

12,7995,499

5,690

18,298

16,876

14,985

44,234

4,374 11,053

5,961 8,186

□貸館利用

47,358

14,147

総 数

15,427

43,237

彦成地区文化センター

60,065

61,217

61,155

59,419

62,856

46,711

46,130

利 用 者 数



 

年 度

13

14

15

16

17

年 度 総 数 集 会 室 工 作 室 和 室 大会議室 中会議室 小会議室 調理実習室 多目的ﾎｰﾙ

13 43,221 3,762 4,427 5,113 7,063 7,265 2,123 3,079 10,389

14 41,407 2,639 4,474 5,071 8,333 7,178 1,583 2,441 9,688

15 42,405 3,455 5,246 4,891 7,074 7,411 1,900 2,324 10,104

16 37,519 2,883 4,735 4,761 5,578 6,204 2,346 1,945 9,067

17 43,426 3,317 4,869 4,092 7,182 6,853 3,290 2,279 11,544

２４　　

 

一 般

利用者数

13 5,535 15,353 14,206 8,813 2,413 6,257 13,503

14 4,542 12,925 13,220 8,167 2,118 5,826 15,035

15 3,681 11,648 14,297 7,874 2,040 6,697 15,868

16 2,160 11,372 15,295 7,892 2,078 6,113 16,567

17 1,924 12,028 15,433 6,784 1,867 6,130 16,177

２５　

年 度

13

14

15

16

17

　　注)平成１５年１月１７日開館

24,560

11,99623,405

13,094

58,419

11,466

会 議 室

鷹 野 文 化 セ ン タ ー 利 用 状 況

□貸館利用

11,409

資料：自治文化課

市民生活  １４３

□一般利用

高州地区文化センター

19,253

利 用 者 数 遊 戯 コ ー ナ ー 等

12,485

30,087

16,232

58,424

-

3,631

59,317

-

大 人

16,506

60,545

中 学 生 以 下

世 代 交 流 館 ふ れ あ い パ ー ク

利 用 者 数

年 度
貸 館 利 用 者

ホ ー ル 大会議室
総 数

資料：自治文化課

1,452 2,179

4,374 12,132

5,139 11,093

20,842

26,799

-

8,636 12,206

調 理
実 習 室

57,291

体 育 室和 室

資料：自治文化課

31,738

図 書 室

11,126 15,673

12,651 17,436



２６　

面積（㎡)

公 園 32,924 昭  和 53. 6.17

〃 2,690 〃

〃 2,325 〃

〃 2,501 〃

〃 4,162 〃

〃 2,680 〃

〃 2,052 54. 3.17

〃 1,749 54.10.22

〃 2,614 56. 4.20

〃 1,791 57. 2.27

〃 2,298 57. 3.19

〃 2,855 58. 5.20

〃 2,000 〃

〃 1,759 58.12.20

〃 162,000 59. 4. 1

〃 2,576 59. 4.20

〃 1,263 60. 3.25

〃 1,178 61. 4.21

〃 1,687 平 成  2. 4. 1

〃 524 〃

〃 100 〃

〃 222 〃

〃 260 〃

〃 117 〃

〃 100 〃

〃 100 〃

〃 124 〃

〃 661  3. 4. 1

〃 1,847  3. 5. 2

〃 1,523  4. 7. 1

緑 地 550  4. 9. 1

公 園 2,552  5. 1. 1

〃 775  5. 7. 1

〃 123 〃

〃 3,019  7. 3. 1

都  市  公  園

早 稲 田

茂 田 井 第 １

幸房３０９－５

戸ヶ崎四丁目４５

う ぐ い す 早稲田八丁目３

早稲田七丁目３１－８

開 設 年 月 日

公 園 ・ 児 童 遊 園 等

１８年４月１日

所 在 地名 称

早稲田四丁目４

三郷二丁目１９カ ン ガ ル ー

早稲田三丁目２２

み さ と 高州三丁目地内

め じ ろ 早稲田一丁目１５

あ す な ろ 早稲田八丁目２６

ひ ば り 三郷一丁目１５

さ く ら 三郷三丁目１１

早稲田六丁目２３白 鳥

ひ ま わ り 三郷一丁目７

カ ト レ ア 早稲田七丁目２４

し ら さ ぎ 早稲田四丁目１８

つ く し 早稲田五丁目１４

彦糸一丁目１１０

花 和 田 児 童 花和田１７０－３

谷 口 北 児 童 谷口６０３－１

は ま な す 早稲田二丁目１５

彦成二丁目１３２

ア カ シ ア

彦 成

戸ヶ崎三丁目６１７

茂田井２１９－３

上 彦 名 第 １ 幼 児 上彦名３３３－３９

東町３７０－１８

新和一丁目１４３－１７

新和五丁目１２８－４

戸 ヶ 崎 み な み

新 和 一 丁 目 第 １ 幼 児

幸 房 第 １ 幼 児

さつき平一丁目８４４－５さ つ き 平 ふ れ あ い

早 稲 田 三 丁 目 第 １ 幼 児 早稲田三丁目１０－１０

１４４  市民生活

よ ま き

さ か え 北

早稲田七丁目２８－１

鷹野五丁目３３０

栄一丁目３０８－１

幸 房 第 ２ 幼 児 幸房２９３－４

上口一丁目１８

ま つ の き

新 和 五 丁 目 第 １ 幼 児

東 町 第 １ 幼 児

彦 糸

か み ぐ ち

早 稲 田 七 丁 目 第 １ 幼 児

戸 ヶ 崎 四 丁 目 第 １ 幼 児



２６

面積（㎡)

〃 1,376 平 成  7. 3. 1

〃 さつき平二丁目７４０－１ 3,121 〃

〃 新和五丁目３７５－６ 105  9. 4. 1

〃 戸ヶ崎３３００－１ 611 10. 4. 1

〃 半田２２２－１ 541 14. 3. 1

〃 130 14. 3. 1

〃 169 14. 3. 1

〃 100 16. 8.26 

〃 585 17.11.30

運 動 公 園 11,345 昭 和 44. 9. 1

〃 107,582 45. 5. １

〃 82,788  48. 4. 5

〃 46,660 52. 5. １

〃 68,892 53. 5. １

〃 83,086 53. 9.13

〃 9,222 55. 4.10

〃 30,905 平 成   6. 8. 1

19,269 　   7. 4. 1

児  童  遊  園      

児 童 遊 園 938 昭 和 49. 3.28

〃 808 〃

〃 1,631 〃

〃 414 52. 2. １

〃 1,169 57. 4. １

〃 1,615 〃

   

ちびっこ広場 538 昭 和 49. 1.25

〃 285 50. 8. 1

〃 1,004 50. 9.10

〃 1,767 53. 5.11

〃 931 53.12. 1

〃 888 57. 6.25

〃 1,408 60. 3.27

〃 1,393 60.12.11

公 園 ・ 児 童 遊 園 等 ( つ づ き )

さ つ き 平 の ぞ み

さ つ き 平 な か よ し

半田８４９他

さつき平二丁目６６７－２

番 匠 免

江 戸 川 第 二 北

三郷一丁目地先

新和四丁目地先江戸川右岸河川敷

田中新田地先

吹 上

寄 巻

江 戸 川 北

彦成二丁目２７８

鷹野一丁目２４２

彦 成

早稲田三丁目地先

戸ヶ崎３,２０５－１

江 戸 川

江 戸 川 第 二

寄巻９２０－２地先

寄巻９０１－２地先

田中新田地先

上口三丁目８１他

倉 田 ・ 増 田 東町１５７－１

晝 間 高州三丁目６７

戸ヶ崎一丁目４６－２

戸ヶ崎３,１１４

山 岸 戸ヶ崎３,１２４－４９

市民生活  １４５

彦 成 一 丁 目 第 １ 幼 児 彦成一丁目３９２－３４

新 和 五 丁 目 第 ２ 幼 児

半 田 第 １ 幼 児

開 設 年 月 日所 在 地

１８年４月１日

名 称

早稲田一丁目地先、三郷一丁目地先江戸川右岸河川敷

ふ れ 愛 パ ー ク 戸 ヶ 崎 戸ヶ崎２－２４３－１４

戸 ヶ 崎 一 丁 目 第 １ 幼 児 戸ヶ崎１－７９－４

長 戸 呂 鷹野一丁目地先江戸川右岸河川敷

 

寄巻９７９－５

中 村 （ 戸 ヶ 崎 ）

戸 ヶ 崎 な か す

ち び っ こ 広 場

野 草 広 場

半 田

彦 江

新 和

運  動  公  園

戸 ヶ 崎 第 １ 幼 児

せ ん げ ん

鷹野三丁目１２４

鷹野一丁目４２２長 戸 呂

宮 田

関 口

彦野一丁目１５８－１

彦江一丁目２１－１

石 崎

八 木 郷



２６　

面積（㎡)

〃 1,000 60.12.17

〃 636 62.  4. 7

ちびっこ広場 2,766 昭 和 63.  9. 1

〃 998 平 成 10． 4．1

1,581 14． 4．1

2,493 14． 4．1

4,900 17．8．21

わ ん ぱ く 運 動 場

わんぱく運動場 1,661 昭  和 55. 4.11

〃 1,018 58. 3. 5

〃 3,120 58.12. 7

〃 1,400 60. 3.27

〃 2,370 60.11.22

〃 1,994 平 成 13.10. 1

〃 908 14. 2. 1

 

２７　　

や す ら ぎ 公 園

幼 児 広 場

彦成四丁目２４－１

戸 ヶ 崎 五 丁 目 戸ヶ崎五丁目３,０９０地先

そ　の　他  公  園

高州二丁目２０１

岩野木４０－１

名 称

石 井

単位＝千本 資料：課税課

16

17

378,772

392,209

幸 房 上 町 会

267,996

年 度

13

14

15

た ば こ の 消 費 量

総　　　　　　　　数　　　　　　　　量

279,328

278,538

幸房３６０－１

１４６　市民生活  

高州一丁目２０

１８年４月１日

岡 庭

所 在 地 開 設 年 月 日

公 園 ・ 児 童 遊 園 等 ( つ づ き )

高州二丁目２－９

高 州 三 丁 目 水 里 町 会 高州三丁目４３－３

に お ど り 公 園 三郷中央地区１３３－２街区

番 匠 免 町 会 番匠免一丁目２０５

彦 倉 町 会 彦倉一丁目１７０

資料：公園緑地課

吉 野

幸房５３５－２

 

幸 房 中 町 会

鷹野五丁目３５５

鷹 野 二 丁 目 町 会 鷹野二丁目３０５

鷹 野 五 丁 目 寄 巻 町 会
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